Cauchlona  
Sarvthina  
mudi aor  
mociora n  
h. m. l. a  
C. a. r. q. u. e.

Cur Juavis es placida Laniarum turba quibus  
Cur Lyreus manus et haec tua lumina rotas?  
Hultrae non sperans patri exundantia labo  
Aedibus in propriis furialibus iuncta lacrimis.  
Hos angusta animi, metis tenuis et suppellex,  
Alterius laudem frons amula, et infra vultus.  
Molibus, inopans, et qui mutantur in horas  
Europus, modo sui ad Periam, modo vocat in Austrum  
Abhinc, cum nec series est, nec color unius.  
Polypo ubi, et Lania trutina pensatur eade.  
Si male dixerit hoc vates, et optime rerum  
Zudire te Sabinae Zuleue cadentur reposta.

Satyra sexta. 86 anno

Si nunc ad superos solo juvenalis ab uno  
Plutonis redas, ab his redimimus ab umbris  
Vna Saturnatas inferos atque Orcadas ultra,  
Si praesens venas Scythias regionibus ortos,  
In quos nec ratio est pudorem, nulla minorum  
Cultura, propriamque rationem sui enectere maluit  
Acti nescio quis furus et Alastore sermo,  
Cui vati drachma moderatorque iudicis  
Assiduo iustis vasa praebere minorum,  
Sponte sua simul, et iuribus addere calcar,  
Digna satis in pro meritis bona praemia nemo  
Ponere, at in salis hominum laemus, et sua praesenti  
Viderent nulla marcescere sedula fruisse,  
Idem magistratus vito, qui turpiter esse

Episcopo furtivos & inanis semina ludis  
Stultitia implantare sua pestant, Lygao  
Præferere, ut lactans sua labra lebeti  
Et sua disua forent in fratis opercula missis,  
Illorum exemplo hi: su ra sua rebora quas  
Confirmasse videm, lato dant ore fenestra  
Quod datur, has rursu subvertat Apollino leno.

Si formatori septem steria desunt  
Haud sciam, ipse tenax oris sit vector in urbe,  
Uter dextra effundat Appendia sacra benignis,  
Nullus rhetor erit doctus, nullusq; visibilis  
Doctus honos sibi, proclavis artibus aut laus.  
Orbitus fundit recedit plasosus amonq;  
Pindus estorris patris fugitivus ad Indos,

Ipse rogabit Fabius formare inventam.

Tu neq; cruxa davis puli quinquatibus illa  
Docto Cato, nec Aristarchus confere poetis  
Disputat, nec Christophanus haurire labores.  
Sudora quis signare velit, quis in æquore plano  
Fide mathematicas Phrysiæ pecunia signas  
Quæro? quis radio rehas, aut infera, turres  
Moceri, atq; altior rale innotuare sereno  
Appius? episcopi si tantu se effulseat q'sis  
Spos tenuis, nec malleos colat esse quiverna  
Fractis, nura licet, quamvis pede debilis vno.  
Cuius tibi bis centu nec Iphilo nullia nummum  
Ampla magisteri consul persolveret, cuius  
Præmia, mercede nemo vult solvere, brava  
Si quis inaurata ferrato inducere possat

Pectus; at insulsus aut parvus opercula lobis  
Apta suo, indulsens pravis affectibus, alas  
Præna invidiosus panis corrumpitur horis,  
Desinat ad salmas & lucra mittitur, utro  
Cura temere sacra Phœbi, aut sua labra rigare  
Fœdibus fœdita, Pyrenæisq; fluminis.

Hinc venit ad clausas & publica munera Consul  
Censurus, ut ad sua plura eductus asase.

Desine, perbellum est, cathedra conspicienda hinc  
Barbatus, vili, aut nulla mercede coemptus,  
Ne lingua, quam Blennius est fatidior, isto  
Si doceat sumos, qui formet & ordine tratos.  
Nimirum sapere id duas, se quatula betas  
Fabrorum fatuas. proteramus viles, quod res

Effusio consistat prore, quod publica lauta  
Hæretica, proferat servata pernicia doctra.

Quædam inquit vtile, idè nisi quod sit honesta,  
Turpe, inaspiratus vilo quod pendat ob assem.

Zufeno fonte, & nata ad proctara inueta.

Wavore hinc rensoz castigatoz maloz

Profiliat, lesu & suavis, mirisq; peritus.

Hinc & qui valida Aspeca sua fœdera doctra

Adferat in masius Phœdopoius vrbibus Ophens,

Cosat & in unives lapides qui caruime duves,

Et rithara ærias ad salhis voseat ornos.

Summis honoz masius vici univertibus olus,

Qui vita vrbibus voluissent artibus axes

Zufeno at presas habitus sunt, idè putarunt

Caustion  
Sunt pedes  
apud m. m.  
p. l. g. ant.

Esse aut, humana bona remota reddere vita.  
Alma Ceres fruges immensas abdere terra  
Semina mortales, & duro transferre saepe,  
Et terrere ipsi domus, tu pueri furvae,  
Cui ora pia sacra dea reboant, Eleusis,  
Solvra, Triptolemi primum monumenta vetusti  
Orsa videtur Tricleria videt Iacchus,  
Pueria quod didicit pulcherrima dona moveri,  
Calanda et sit sordida formidanda una,  
Purpura mixta lacu, & hirsutissima flumina quales  
Et rigida, & vi rotunda in dolia, tu qui  
Conseruanda forent, solis & frondibus, et  
Campis ornanda, & commendanda corollis,  
Cuius Phlegethontis insit dominatior umbris,

Dicere in, alios absolueri crimine, penes  
Horrendis rursus poena solas addere manes,  
Disapulu Jovis essemus Minoa Tonati.  
Iustitia, & melior sanctam inuicta lesu.  
Et quod sua rana sulcauerit aquora pium  
Primum, & instruxit classes Neptunus in alto,  
Quorum in numerum venit, sanctus senatus.  
Ia pulvis exspis, in his & rotunda terra  
Sunt & humata sum, & magno condita sepulchro,  
Non trant Pluton, hinc atris sepra sub umbris  
Et templo dolata, data resum profundis,  
Cetera sunt semis hoc permulta exempla vetustis  
Prodita, posteritas que inqz imitata, desertos  
Præmatros, inuisitatos, atq; poetas,

Et loquor, & plano farinules rhetoras ore  
Immortali ora decoramus laude, colossis  
Sub dio positus, solitus aspingere Atq. Divis.  
Apostolus & Anaximus, quibus à Jone supra Tonatū  
In terris data fuit, tantū, nomine Arctis ausur  
Quod ferro colō, senit tonforis arcto  
Ipse sui simulachra foro suscipere vidit.  
Aurea Sulpitio resullo iuris, & arto  
Dicendi exalto, posita à Cicerone sonatus  
Decebat Natia est, quāā descenderamus ab hysce  
Moribus infam, qui tū certamus hateri  
Cordati, & patris Androsi, huc pter ausi  
Nasuti in vitū & soli descendunt: horū  
Exemplis fama & nome hitemur honestū.

Orbitio Benocentiani posuere puerō  
Sisua foro, quāno medico, est resala hoto  
Hinc ab a sua lura pluvia defendit, & umbre.  
Cuis bis centenis mercatur Daphnida vānū  
Gillibus? ut vivide sudes formare inuenta?  
Hospitū quis gratūta, puerū & Maron  
Donet aspinunt? crepet quō virtūna clavis aris.  
Altera masua dore doctōri pōre queramus  
Masua talenta, dabit Nasonas atq. Catullos.  
Sed nemo Calvinius eques sctorta pendit  
Cuadrifensa, ut rhetorūis elaneta māsster  
Tradat inq. docti, post alpha, & beta inuenta.  
At amersa fuit ratio laudata vestris,  
Cui inter prima sibi dixere enomia sumis,

Oha Pieris conradere pinguia Musis.  
Si quis Tusus equus, si Pollio praedia vobis, &  
Iusura Grammatico, fraude os, & libera vobis  
Omnia, si inferno quis clarior haec & arte,  
Municipo ferre sum: donare Civitatem  
Lura, & amicitia fœdus condere dextris.  
Hos sera trahere ad bellum, celebrantur horum  
Iusurii se, resque suas laudare domum,  
Et belli, quarum daret Phœnissia sortem,  
Hos sedantur & colere ac terrestria quaedam  
Divinia, tu prelio ad omnia iura frequentes  
Protogali imitare atque fovere vocatos.  
Quarum multos quod tempora nostra Maronis,  
Pectora famuli nec sequat docta Tibulli.

Et sum pueri terrarum tu vobis inque, labores,  
Omnia sunt magno venalia, prater antebos  
Doctorem, quare sunt inno Helvona perosi.  
Hic ablutatas vili mercede lacunas,  
Aut fornas purgat: sese, alter appliat alter opellis  
Immundus patris rorarius: ille beatus  
Rus dicitur & colit, vel notus pravo per urbe  
Venale medicum fracta clamore luctello  
Circufert vobis: sunt pueri sumaria verrunt,  
Hic hylam, aut sombrum perosum aduehit oris,  
Ut possint arare famo & prohibere ramina  
E Somactio rabie, sicut & fœdibus est.  
Lura paludosis vel rorapta lacunam  
Sunt posita in medio sua prœmia pulvere, Musas

Cues uncat, & iudicis quibus formare Minerua,  
Cōtia versilum & Montfortia rura Latent  
Donabunt, plures cedunt & raramina dures.